
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
ถนนสุขุมวิท ตำบลเนินพระ 
อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

ตุลาคม ๒๕๖๕
เรื่อง การประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ 
เรียน สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ทุกท่าน
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๑ ฉบับ

เร่ือง การประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ 
สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ ลงวันท่ี «\ฮ ตุลาคม ๒๕๖๕ 

๒. ระเบียบวาระการประขุม จำนวน ๑ ฉบับ
๓. เอกสารประกอบระเบียบวาระการประชุม จำนวน ๑ ชุด
ด ้วยน ายกองค ์การบ ร ิห ารส ่วน จ ังห ว ัดระยอง ได ้เสนอญ ัตต ิต ่อสภาองค ์การบร ิห าร 

ส่วนจังหวัดระยอง เพ ื่อให ้พ ิจารณาตามท ี่ระเบ ียบกฎหมายกำหนดเพ ื่อประโยชน ์แห ่งองค ์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง

สภาองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้กำหนดสม ัยประข ุมสภาองค ์การบร ิหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ 
เป็นต้นไป และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ 
ในวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑ ๐ .0๐  น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
(ช้ัน ๑๑) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเร ียนมาเพ ื่อทราบ และขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลาและสถานที่ด ังกล่าว 
โดยพร้อมเพรียงกัน

ขอแสดงความนับถือ 

(นายนิรันดร ปรัซญกุล)
รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ดนท่ี ๒ 

ปฏิบัติหน้าที่แทนประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สำนักงานเลขาบุการ อบจ.
ฝ่ายการประชุม
โทร. ๐ ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๑๘๔ 
โทรสาร ๐ ๓๘๖๑ ๙๑๑๖ 
พ พ พ . r a y o n g _ p a o . c o . t h

“ยึดม่ันสรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เร่ือง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๕

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีก ิจการวงงานที่ต ้องพิจารณาประกอบกับ 
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้เสนอญัตติต่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เพื่อพิจารณา 
ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายและระเบียบกำหนด ดังน้ัน เพื่อประโยชน์แห่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราขบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และ 
แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ มีกำหนด ๗ วับ ตั้งแต่วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป 
และเร ียกประช ุมสภาองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ 
ในวันท่ี ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกับ

ประกาศ ณ วันท่ี vitJ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายนิรันดร ปรัซญกุล)
รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง คบท่ี ๒ 

ปฏิบัติหน้าที่แทนประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ 

วันท่ี ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑)

****************************

ระเบียบวาระท่ี ๑ 
ระเบียบวาระท่ี ๒

ระเบียบวาระท่ี ๓

ระเบียบวาระท่ี ๔ 

ระเบียบวาระท่ี ๕

ระเบียบวาระท่ี ๖

ระเบียบวาระท่ี ๗

ระเบียบวาระท่ี ๘

เร่ือง ท่ีประธานแจ้งให ้ท่ีประชุมทราบ
เร่ือง รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ คร้ังท่ี ๕ ประจำปี ๒๕๖๕ 
เม่ือวันท่ี ๒๘ กันยายน ๒๕๖๕
(คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง การเลือกประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
(แทนตำแหน่งที่ว่าง)

เร่ือง การเลือกรองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง คนท่ี
(แทนตำแหน่งที่ว่าง)

เร่ือง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เปีนผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย
เพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๑) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เปีนผู้เสนอ)

เร่ือง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง อ่ืน ๆ

***********************************


